

2022092705379

Årsredovisning för

Radkin Management AB

556663-7673

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Radkin Management AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma den *15/9 2022* Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den

15/9 2022


Fredrik Wallman
Verkställande direktör

2022092705380

Årsredovisning for

Radkin Management AB

556663-7673

Räkenskapsåret

2021-01-01 - 2021-12-31

innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Radkin Management AB, 556663-7673, med säte i Nacka, Stockholms län, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2007 och bolagets verksamhet består av konsultverksamhet avseende företagsorganisation.

Flerårsöversikt, tkr		2021	2020	2019	2018	Belopp i kr 2017
Nettoomsättning	2 496 000					
Resultat efter finansiella poster	1 854 271		-226	-195	-446	-204
Soliditet, %	80		87	88	84	93

Omsättningen har ökat mot föregående år vilket beror på att bolaget under året fått in fler konsulttjänster som bland annat inneburit kontakter med kommuner och arkitekter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	1 920 000		2
Disposition enl årsstämmobeslut			
Årets resultat			1 783 342
Vid årets slut	1 920 000		1783344

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 1 146 642 kr (921 000 kr).

Resultatdisposition

	Be/opp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 783 344, behandlas enligt följande:	
balanserat resultat	2
arets resultat	1 783 342
Totalt	1 783 344
disponeras för	
balanseras i ny rakning	1 783 344
Summa	1 783 344

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>	<i>2020-01-01- 2020-12-31</i>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</i>			
Nettoomsättning		2 496 000	
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		2 496 000	
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-258 785	-139 733
Personalkostnader	2	-272 882	-85 907
Summa rörelsekostnader		-531 667	-225 640
Rörelseresultat		1 964 333	-225 640
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat efter finansiella poster		1 964 333	-225 640
<i>Bokslutsdispositioner</i>			
Förändring av periodiseringsfonder		-110 062	
Summa bokslutsdispositioner		-110 062	
Resultat före skatt		1 854 271	-225 640
<i>Skatter</i>			
Skatt på årets resultat		-70 929	
Årets resultat		1 783 342	-225 640

2022092705382

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

3

inventarier, verktyg och installationer

Övriga materiella anläggningstillgångar

Summa materiella anläggningstillgångar

60 868

60 868

60 868

60 868

Summa anläggningstillgångar

60 868

60 868

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

833 249

811 799

2 344

53 605

6 000

483

841 593

865 887

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

2 661 365

206 583

2 661 365

206 583

Summa omsättningstillgångar

3 502 958

1 072 470

SUMMA TILLGÅNGAR

3 563 826

1 133 338

2022092705383

Balansräkning

Belopp i kr

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

1920000 1 920 000

Summa bundet eget kapital

1920000 1 920 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-938 233 -712 593

Årets resultat

1 783 342 -225 640

Summa fritt eget kapital

845 109 -938 233

Summa eget kapital

2 765 109 981 767

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

110 062

Summa obeskattade reserver

110 062

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

373

Skatteskulder

70 929

Övriga skulder

574 726 126 198

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 000 25 000

Summa kortfristiga skulder

688 655 151 571

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 563 826 1 133 338

2022092705384

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivnings principer för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar:

Materiella anläggningstillgångar:

-inventarier, verktyg och installationer

Ar

5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

	2021-01-01- 2021-12-31	2020-01-01- 2020-12-31
Medelantalet anställda		
Summa	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	169 059	169 059
-Nyanskaffningar		
-Avyttringar och utrangeringar		
Vid årets slut	<u>169 059</u>	<u>169 059</u>
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-108 191	-108 191
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar		
-Årets avskrivning anskaffningsvärden		
Vid årets slut	<u>-108 191</u>	<u>-108 191</u>
Redovisat värde vid årets slut	60 868	60 868
Konst avskrivs inte.		

2022092705386

Not 4 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till Ekorrbackens Förvaltning AB, org nr 556667-6176, med säte i Nacka, Stockholms kommun.

Stockholm den 2022 09 01


Fredrik Wallman
Verkställande direktor

Min revisionsberättelse har lämnats den 15/9 2022


Johan Kaiser
Auktoriserad revisor

2022092705387
